СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в По-
ложение о муниципальном до-
рожном фонде Маловишер-
ского городского поселения
Маловишерского муници-
пального района Новгород-
ской области

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

 26 декабря 2024 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского

муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о муниципальном дорожном фонде

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области, утвержденное решением Совета депутатов

Маловишерского городского поселения от 19.12.2013 № 215, изложив подпункт

12 пункта 2.1 в редакции:

«12) отчислений от земельного налога, поступающего в бюджет

городского поселения, в размере 19 процентов.».

2. Опубликовать решение  в  муниципальной газете  «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения   С.В. Иванов

26 декабря 2024 года

№26

Малая Вишера